

## Accu-Chek Softclix Nakłuwacz +25 lancetów



Cena: 42,80 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	ROCHE DIAGNOSTICS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Accu-Chek Softclix to nakłuwacz umożliwiający komfortowe pobranie próbki krwi do badania poziomu cukru. Unikalna technologia sprawia, że nakłucie jest szybkie, łatwe i niemal bezbolesne. Obrotowa nasadka umożliwia ustawienie 11 różnych głębokości nakłucia odpowiednio dla danego typu skóry. **Działanie** Nakłuwacz Accu-Chek Softclix wraz z lancetami Accu-Chek Softclix Lancets służy do pozyskiwania kropli krwi z opuszki palca lub płata usznego. **Ostrzeżenia** Nakłuwacz Accu-Chek FastClix jest przeznaczony wyłącznie do użytku osobistego! Wolno nim pozyskiwać krew zawsze od tylko jednej, tej samej osoby. Stosowanie nakłuwacza przez inne osoby, również członków rodziny, lub wykorzystywanie go przez personel medyczny do pozyskiwania krwi u różnych pacjentów grozi niebezpieczeństwem przenoszenia zakażeń. Z tego powodu nakłuwacz ten nie jest przeznaczony do profesjonalnego stosowania w placówkach służby zdrowia. Nakłuwacz wraz ze wszystkimi częściami składowymi należy przechowywać poza zasięgiem dzieci poniżej trzeciego roku życia. Połknięcie małych elementów (np. nasadek itp.) może grozić uduszeniem. Jeśli nakłuwacz z włożonym lancetem upadnie, może to spowodować poluzowanie lancetu w uchwycie lancetu. Nie można wówczas pozyskiwać krwi. W rzadkich przypadkach lancet może wystawać z otworu o nasadce, co może prowadzić do skaleczenia. Dlatego należy chwycić nasadki od przodu. Jeśli nakłuwacz upadnie, należy go ostrożnie podnieść. Zdjąć nasadkę z nakłuwacza. Uważać na lancet, aby się nie skaleczyć. W każdym wypadku należy wówczas zwolnić lancet i go usunąć. Do nakłuwacza Accu-Chek Softclix stosować wyłącznie lancetu Accu-Chek Softclix. Inne lancety mogą doprowadzić do nieprawidłowego działania nakłuwacza lub zniszczyć nakłuwacz. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.